
BSB 8 Groep 3 - Groningen 15-1-2025

Vrouwen/Masters/Overige Rijders

BSB Groep 3  8

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Arjan Douma Groningen 15,1G52 4 19,1

2 Willemijn Feenstra Groningen 14G25 14

3 Frederik Boersma Kollumerpomp 13G59 13

4 Jasper Tonkelaar Groningen 12G42 1 13

5 Roelof van Wester DieverG55

6 Jacques de Vries BeilenB16

7 Hendrik Jan Blomberg Smilde 11G35 11

8 Henk Tigelaar Smilde 10G11 10

9 Benno van der Aa Nieuw-Buinen 9G27 2 11

10 Marcel ten Wolde Groningen 8G3 8

11 Derk Bosscher Termunterzijl 7G29 7

12 Rense Trul Hoogersmilde 6G28 4 10

13 Rob Klok Zuidlaren 5G41 5

14 Enne Feenstra Groningen 4G7 4

15 Jasper Henstra Grijpskerk 3G12 3

16 Ton Westerhout Appingedam 2G1 2

17 Arie-Jan de Jong Rottum 1B26 1

18 Anouk Schepers HarenG26

19 Adriaan Verbree NoordhornG2

20 Jinthe Hidskes Ten BoerG58

21 Dirk Pieter van Dis GroningenG47

22 Jelle Elbert GroningenG54

23 Henk Wilms AssenG15

24 Sven Post AssenG38 5 5

25 Paul Koopman ZuidhornG57

26 Gerrit Trul HoogersmildeG9

27 Rixt Idsardi GroningenG51

28 Janna Huizing GroningenG56

29 Jakob Kuper SchildwoldeG4

30 Jeroen van Schelt WarffumG24

15-1-2025 18:49:16 1 van 135rnd 14km 00:23:47uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h



BSB 8 Groep 3 - Groningen 15-1-2025

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

BSB Groep 3  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Arjan Douma 35 0G52 23:47.804 33.82033.820

2 Willemijn Feenstra 35 0G25 23:48.037 34.08934.089

3 Jasper Tonkelaar 35 0G42 23:49.122 34.99734.997

4 Frederik Boersma 35 0G59 23:49.158 35.11235.112

5 Roelof van Wester 35 0G55 23:49.577 35.29735.297

6 Jacques de Vries 35 0B16 23:49.758 35.92135.921

7 Hendrik Jan Blomberg 35 0G35 23:49.792 35.43635.436

8 Henk Tigelaar 35 0G11 23:49.836 35.68435.684

9 Benno van der Aa 35 0G27 23:50.193 35.70235.702

10 Derk Bosscher 35 0G29 23:50.238 35.59035.590

11 Marcel ten Wolde 35 0G3 23:50.282 35.48235.482

12 Rense Trul 35 0G28 23:50.432 36.34736.747

13 Rob Klok 35 0G41 23:50.540 35.79035.790

14 Enne Feenstra 35 0G7 23:50.552 35.99935.999

15 Jasper Henstra 35 0G12 23:50.579 34.83734.837

16 Ton Westerhout 35 0G1 23:50.948 35.66735.667

17 Arie-Jan de Jong 35 0B26 23:51.043 36.11236.113

18 Anouk Schepers 35 0G26 23:51.109 35.62835.628

19 Adriaan Verbree 35 0G2 23:51.220 36.27836.931

20 Jinthe Hidskes 35 0G58 23:51.249 35.66135.661

21 Dirk Pieter van Dis 35 0G47 23:53.018 36.58836.887

22 Jelle Elbert 35 0G54 24:02.645 36.39945.277

23 Henk Wilms 35 0G15 24:08.383 38.21245.924

24 Sven Post 35 0G38 24:09.043 34.90355.183

25 Paul Koopman 35 0G57 24:13.037 37.52142.537

26 Gerrit Trul 35 0G9 24:14.598 38.18843.857

27 Rixt Idsardi 32 0G51 22:29.648 37.21145.856

28 Janna Huizing 28 0G56 21:56.680 37.3671:04.052

29 Jakob Kuper 28 0G4 22:26.377 40.84848.826

30 Jeroen van Schelt 26 0G24 21:37.356 41.25857.427

15-1-2025 18:49:17 1 van 135rnd 14km 00:23:47uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h



BSB 8 Groep 3 - Groningen 15-1-2025

Vrouwen/Masters/Overige Rijder

BSB Groep 3  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sven Post AssenG38

2 Arjan Douma GroningenG52

3 Rense Trul HoogersmildeG28

4 Ton Westerhout AppingedamG1

5 Jelle Elbert GroningenG54

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sven Post AssenG38

2 Arjan Douma GroningenG52

3 Jasper Tonkelaar GroningenG42

4 Enne Feenstra GroningenG7

5 Rense Trul HoogersmildeG28

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sven Post AssenG38

2 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG27

3 Rense Trul HoogersmildeG28

4 Willemijn Feenstra GroningenG25

5 Jasper Tonkelaar GroningenG42

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Rense Trul HoogersmildeG28 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Sven Post AssenG38 5

2 Arjan Douma GroningenG52 4

3 Rense Trul HoogersmildeG28 3

4 Benno van der Aa Nieuw-BuinenG27 2

5 Jasper Tonkelaar GroningenG42 1

15-1-2025 18:49:19 1 van 135rnd 14km 00:23:47uur (gem. 40,8sec) 35,3km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk Vrouwen/Masters/Overige Rijders - BSB Groep 3 t/m wedstrijd  8 (1

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Arjan Douma 108,4G521 14 15,1 14 15,1 19,1 12 19,1

Rense Trul 89G28 32 8 15 18 3 15 12 11 10

Ton Westerhout 79G13 16 15 4 18 15 9 2

Adriaan Verbree 71,1G24 13 15,1 12 12 10 3 6

Hendrik Jan Blomberg 69G355 16 19 13 10 11

Benno van der Aa 62G276 11 11 16 13 11

Jan Franssens 62G107 9 14 7 7 12 13

Enne Feenstra 55G78 15 15 9 11 1 4

Henk Tigelaar 53G119 10 11 11 3 4 4 10

Willemijn Feenstra 52G2510 2 9 9 13 5 14

Jouke Koopmans 50,1G811 18,1 18 14

Jasper Tonkelaar 44G4212 4 4 10 1 5 7 13

Sven Post 33,1G3813 3 25,1 5

Eva Zijlstra 26G4014 4 9 4 9

Henk Wilms 23G1515 8 9 6

Frederik Boersma 22G5916 2 7 13

Derk Bosscher 20G2917 8 5 7

Marleen Knol 19,1G1718 19,1

Rixt Idsardi 18G5119 3 6 8 1

Hein Schepers 18G1320 9 6 1 2

Rob Klok 17G4121 5 7 5

Jelle Elbert 15G5422 5 2 8

Koos van Houten 15G3923 5 7 3

Anouk Schepers 12G2624 1 8 3

Marcel ten Wolde 11G325 1 2 8

Arie-Jan de Jong 10B2626 8 1 1

Dirk Pieter van Dis 8G4727 8

Jo Maerman 7G1628 1 2 2 2

Jan Slenema 5G2129 5

Jasper Henstra 3G1230 3

Tess Wiering 3G2031 3

Jakob Kuper 1G432 1

15-1-2025 18:49:20 1 van 1



BSB 8 Groep 3 - Groningen 15-1-2025

Vrouwen/Masters/Overige Rijde

BSB Groep 3  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Henk Wilms PG-94624G15 Assen

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Gerrit Trul nc-31470G9 Hoogersmilde

Frederik Boersma LV-86757G59 Kollumerpomp

15-1-2025 18:49:20 1 van 1


